
Ogłoszenie nr 500060968-N-2017 z dnia 20-11-2017 r. 

Świętochłowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 617129-N-2017 

Data: 16/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Świętochłowicach , Krajowy numer identyfikacyjny 003452062, ul. ul. Katowicka  35, 41-600   Świętochłowice, 

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 455 104, e-mail organizacyjnoprawny@ops.internetdsl.pl, faks 322 455 104. 

Adres strony internetowej (url): www.ops.swietochlowice.info 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert Data: 2017-11-24 Godz: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert Data: 2017-11-27 Godz: 09:00 

Drukuj

Strona 1 z 1OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2017-11-20https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/34884b1e-e90b-47d8-ae1a-684b85838a55


